Lozysko jednokierunkowe sprzegta

6.9504.30
ﬁ — \
Nr katalogowy: 6.9504.30 (M )
Dziat: tozyska jednokierunkowe sprzegta w
typ produktu: tozysko jednokierunkowe sprzegta S

Cena: 139.95 zt

Stara cena: 199 zt

Dostepnosc¢: Produkt dostepny

Opis szczego6towy: tozysko jednokierunkowe sprzegta.

Pasuje do modeli : Arctic Cat, Benelli ,Derbi,Honda, Kawasaki,Kymco,Suzuki,Yamaha

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka Model Rocznik Kod

ARCTIC CAT DVX 250 2006

ARCTIC CAT DVX 250 2007

ARCTIC CAT DVX 250 2008

ARCTIC CAT DVX 300 2010

BENELLI TnT 1130 2004

BENELLI TnT 1130 2005

BENELLI TnT 1130 2006

BENELLI TNT 1130 2007 TNO0OO
BENELLI TNT 1130 2009 TN0002
BENELLI TNT 1130 2010 TN0002
BENELLI TNT 1130 2011

BENELLI TNT 1130 2012

BENELLI TNT 1130 2013

BENELLI TNT 1130 2014

BENELLI TNT 1130 Cafe Racer 2007

BENELLI TNT 1130 Cafe Racer 2008

BENELLI TNT 1130 Cafe Racer 2009

BENELLI TNT 1130 Cafe Racer 2010

BENELLI TNT 1130 Cafe Racer 2011

BENELLI TNT 1130 Cafe Racer 2012

BENELLI TNT 1130 Cafe Racer 2013

HONDA CH 250 Spacy 1985

HONDA CH 250 Spacy 1986

HONDA CH 250 Spacy 1987

HONDA CH 250 Spacy 1988

HONDA CH 250 Spacy 1989

HONDA CH 250 Spacy 1990

HONDA CN 250 Helix 1986 MF020
HONDA CN 250 Helix 1987 MF020
HONDA CN 250 Helix 1988 MF020
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CN 250 Helix

CN 250 Helix

CN 250 Helix

CN 250 Helix

CN 250 Helix

CN 250 Helix

CN 250 Helix

CN 250 Helix

CN 250 Helix

CN 250 Helix

CN 250 Helix
ZX-9R

ZX-9R

ZX-9R

ZX-9R

ZX-9R

ZX-9R

Dink 250 Bet Win
Dink 250 Bet Win
Dink 250 Bet Win
Dink 250 Bet Win
Dink 250 Bet Win
Grand Dink 250
Grand Dink 250
Grand Dink 250
Grand Dink 250
Grand Dink 250
Maxxer 300
Maxxer 300
Maxxer 300
Maxxer 300
Maxxer 300
Maxxer 300

MXU 250

MXU 250

MXU 250

MXU 250

MXU 250

MXU 250

MXU 250 Onroad
MXU 250 Onroad
MXU 250 Onroad
MXU 250 Onroad
MXU 250 Onroad

strona2 /6

1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2000
2001
2002
2003
2004
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2005
2006
2007
2008
2009

:: Wszelkie prawa zastrzezone (c) 2002 - 2024 :: biuro@italyracing.pl :: www.italyracing.pl :: 17.04.2024

MF020
MF020
MFO02
MF02
MF02
MF02
MF02
MF02
MF02
MF02
MF02
ZX900CC
ZX900CC
ZX900EE
ZX900EE
ZX900EF
ZX900EF
$70000
$70000
$70000
570000
$70000
541000
541000
S41000
S41000
541011
L30020
L30020
L30020
L30020
L30020

L60000
L60000
L60000
L60000
L60000
L60000




KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
KYMCO
SACHS

SUZUKI
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SUZUKI
SUZUKI
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SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
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SUZUKI
SUZUKI

MXU 250 Onroad
MXU 250 Onroad
MXU 250 R Offroad
MXU 250 R Onroad
MXU 300
MXU 300
MXU 300
MXU 300
MXU 300
MXU 300 R
MXU 300 R
MXU 300 R
MXU 300 R
MXU 300 R
MXU 300 R
Helix 100
DR 200 SE
DR 200 SE
DR 200 SE
DR 200 SE
DR 200 SE
DR 200 SE
DR 200 SE
DR 250

DR 250

DR 250

DR 250

DR 250

DR 250

DR 250 SE
DR 250 SE
DR 250 SE
DR 250 SE
DR 250 SE
DR 250 SE
DR 250 SE
DR 250 SE
GSX-R 600
GSX-R 600
GSX-R 600
GSX-R 600
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GSX-R 600
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CE1111
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SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
Suzuki
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
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YAMAHA
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YAMAHA
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GSX-R 600

GSX-R 750

GSX-R 750

GSX-R 750

GSX-R 750

GSX-R 750

GSX-R 750

GSX-R 750

GSX-R 750

LT-F 250 F Quadrunner
LT-F 250 F Quadrunner
LT-F 250 Ozark
LT-F 250 Ozark
LT-F 250 Ozark
LT-F 250 Ozark
LT-F 250 Ozark
LT-F 250 Ozark
LT-F 250 Ozark
LT-F 250 Ozark
LT-Z 250 Quadsport
LT-Z 250 Quadsport
LT-Z 250 Quadsport
LT-Z 250 Quadsport
LT-Z 250 Quadsport
LT-Z 250 Quadsport
FZR 600

FZR 600

FZR 600

TT-R 250

TT-R 250

TT-R 250

TT-R 250

TT-R 250

TT-R 250

TT-R 250

TT-R 250

TT-R 250

WR 250 F

WR 250 F

WR 250 F

WR 450 F

WR 450 F

WR 450 F

WR 450 F
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2003
2004
2005
2006

CF1111
CF1111
CW1111
CW1111

AJ4AA
AJ4AA
AJ4AA

4JH

3RG

CG1eW

cJoaw
cJo4aw
cJorw
cJoow




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
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XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XT 250

XV 250 S Virago
XV 250 S Virago
XV 250 S Virago
XV 250 S Virago
XV 250 S Virago
XV 250 S Virago
XV 250 Virago

XV 250 Virago

XV 250 Virago

XV 250 Virago

XV 250 Virago

XV 250 Virago

XV 250 Virago

XV 250 Virago

XV 250 Virago

XV 250 Virago

XV 250 Virago

XV 250 Virago

XV 250 Virago
YBR 250

YBR 250

YBR 250

YBR 250

YBR 250

YBR 250

YBR 250

YFM 250 R Raptor
YFM 250 R Raptor
YFM 250 R Raptor
YFM 250 R Raptor
YFM 250 R Raptor
YFM 250 R Raptor
YFZ 450 R Raptor
YFZ 450 R Raptor
YFZ 450 R Raptor
YFZ 450 R Raptor
YFZ 450 R Raptor
YFZ 450 R Raptor
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AGO3W

AJTIW
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YAMAHA YFZ 450 S 2004
YAMAHA YFZ 450 T 2005
YAMAHA YFZ 450 V 2006
YAMAHA YFZ 450 W 2007
YAMAHA YFZ 450 W SE 2007
YAMAHA YFZ 450 X 2008
YAMAHA YFZ 450 X SP 2007
YAMAHA YFZ 450 X SP 2008
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